papa Leo 8988. 8989
 βουλῆσει τοῦ παντοκράτορος θεοῦ ἐπίσκοπος (*Laodiceae Combustae*) καταστα-
 θεῖς 9480
 vatis (= *episcopus*) *Ticinensis* 2952 *carm.*
 p[re]sbyter] 8988 ⁹
 zaconus 8254
 omnis clerus et cuncta fraternitas 8257
 fidelis 7797; fidelis maneat dei semper 5479
 νεοφώτιστος 9481
 in ipsa praefectura urbi neofitus iit ad deum 1286

sancta aeclesia (*Tragurii*) 8256
 sancta aeclesia [c]ivitatis Conco(r)diensium 2798
 aeclesia Salon(itana) 8254; ecclesia (*Salonitana*) 8251. 8253. 8255, heclesia 1960
 eclisia catolica Sal. 8252
 fidem Petri reddedit aeclesiis — restituit Cristo innumeros populos (*Ennodius*) 2952
 leges Cresteanor(um) 8252, lex sancta Christiana 8255
 receptus ad deum 1738
 in pace in fide dei 1640
 utere felix in X^p 5911
 κελεύσεως φοιτησάσης ἐπὶ Μαξιμῖνον τοὺς Χριστιανούς θύειν 9480
 accedit quod omnes ibidem (*Orcisti*) sectatores sanctissimae religionis habitare di-
 cuntur 6091 (*rescriptum Constantini*)
 ne aedis nostro (*Constantini*) nomina dedicata cuiusquam contagiosae superstitionis
 fraudibus polluantur 705 ⁴⁵
 scismata 2952 ¹¹

IX.

CIVITAS ROMANA.

SENATUS ET POPULUS ROMANUS. PLEBS. TRIBUS.

ceivis Romanus 18 7

o(h) c(ives) s(ervatos) 235

ob caput c(ivis) R(omani) referendum 6085 122

cives Ro[manos] virgis et fustibus effligi 6870 II

[tabu]lae signatae sigillis civium Romanor(um) VII 7212 I 31

[n]on licet nisi ex civibus Romanis adsumi diadochum; — (*in posterum*) licebit vel impregreinum (*sic*) vel in civem Romanum ius hoc transferri 7784

tam iustus tutor, quam si is c. R. et adgnatus proximus c. R. tutor esset 6088 XXIX
quaecunque tanquam cives Romani gesserunt egeruntque rat[a] esse iubet *imperator*, nominaque ea, quae habuerunt antea tanquam cives Romani, ita habere is permittit 206

liberos tollant ac si ex duobus civibus Romanis natos 1993. 2007. 2008. 2010

colonia (*nondum*) solidum civitatis Romanae beneficium consecuta 212 II 16

animadverto non nimium firmam id genus homines habere civitatis Romanae originem (*Claudius de Anaunis et Tulliasibus et Sindunis*) 206

Ῥωμαῖοι τοὺς οὐκέτας ὅταν ἐλευθερώσωσιν προσδέχονται εἰς τὸ πολίτευμα 8763
equites Hispanos ceives [Romanos fecit] *Cn. Pompeius Sex. f.* 8888

ipsis (*militibus veteranis*), liberis posterisque eorum civitatem dedit (*imperator*) et conubium cum uxoribus, quas tunc habuissent, cum est civitas iis data, aut siqui caelibes essent, cum iis quas postea duxissent dumtaxat singuli singulas 1986—1992. 1995—2004. 9052—9055. 9059 2; ipsis filisque eorum (*sic* 2009 *intus, alibi desunt tria haec verba*) civitatem Romanam qui eorum non haberent dedit et conubium cum uxoribus quas tunc (secum *add.* 2009) habuissent cum est civitas iis data, aut cum iis quas postea duxissent dumtaxat singulis 2005. 2006. 2009. 9056. 9057

veterani optumo iure c(ives) R(omani) esse possint 9059 1

(*filii veterani*) in militia (*patris*) nati lique in aere incisi, civitatem Romanam consecuti beneficio principis 9059 2

natus ingenuus, capt(us) pubis aetate, dat(us) in terra(m) Romana(m) . . . , factus cives (*sic*) R(omanus) 1980

donatus civitate Romana viritim et immunitate ab divo Aug(usto) 1977

viritim a divo Claudio civitate donatus 1978

civitate donatus ab imp. Caes. Vespasiano 1979

parentibus et sibi et fratribus civitates VII a divo Traiano impetravit 7789

civitate(m) Romana(m) consecutus 1983

c(ivitatem) R(omam) per h[ono]rem II vir(atus) consecuti 1982

beneficio imp. Caesaris Aug. Vespasiani c(ivitatem) R(omanam) c(onsecuti) cum suis per h[onore]m 1981

uti . . per aedilitatis gradum in curiam admitterentur ac per hoc civitatem Romanam apiscerentur, *impetratum ab imperatore* 6680 II⁶
 honorum communico et usurpatio Romanae civitatis 6680 II¹⁰
magistratus civitatem Romanam consequantur 6088 XXI — *maneant in eorumdem mancipio manu potestate: ib. XXII — iura libertorum retineant: ib. XXIII*
 decuriones c(ives) R(omani) *Thisiduone* 7681
 inter civeis (ceives) Romanos et Termenses maiores Pisidas *iura statuuntur* 38 II 19 seq.

Aelii Car[ni] cives Romani 1976

cives Romani qui Mytileneis negotiantur 891

cives Romani in Sicilia Panhormi qui negotiantur 8962

[c. R. qui Pa]lphi negotiantur = [οἱ ἐν] Πάφῳ Ῥωμαῖοι 7208

Prymness(ii) et c(ives) R(omani) [qui ibi negotiantur = ὁ δῆμος καὶ οἱ κατοικοῦν]τες Ῥωμαῖοι 976

cives R[om.] negot[iat](ores) Br[ig]an[tiens]. 7107

cives Romani ex Italia et aliis provinciis in Raetia consistentes 1362^a

c(ives) R(omani) qui Cyzici [consistent] et Cyziceni 217; [c. R. in provinci]a Cypro 1398

[cives Romani? qui] Aubuzza consistent 6783

cives R(omani) [qui consistunt] Vetuss(alinis) 7126

cives Romani qui vico Hateriano morantur 6777

conventus civium Romanor(um) et Numidarum qui Mascululae habitant 6774

Afri et cives Romani Suenses 6776

c(ives) R(omani) et Bessi consistentes vico Ulmeto 7180

c(ives) R(omani) Taunenses 7096

cives Romani cultores Larum et imaginum Aug. *Tipasae Numidiae* 6778

[ci]ves Rom[ani] cent(uria) [Va]lentin[i] gesatoru[m] *apud Tungros* 7055

c(ives) R(omani) (c. R. et 2475) consist(entes) ad leg. II Ad(iutricem) 2473, ad canab(as) leg(ionis) V M(acedonicae) 2474, in canabis Aelis leg. XI Cl(audiae) 2475, kan(abis) leg(ionis) eiusd(em) (*XIII Geminae*) 9106; c(ives) R(omani) leg(ionis) XIII 2477

cives Romani pagani veter(ani) pagi Fortunalis 9400